
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 37532-2015 z dnia 2015-02-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

Zamówienie będące przedmiotem niniejszego przetargu obejmuje wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj 

dwóch zadań: Zadanie 1: Wykonanie głównego rurociągu tłocznego - zbiorczego wraz z linią energetyczną 

zasilania pompowni w wyrobisku...

Termin składania ofert: 2015-03-06 

Zabrze: Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj dwóch zadań: 

Zadanie 1: Wykonanie głównego rurociągu tłocznego - zbiorczego wraz 

z linią energetyczną zasilania pompowni w wyrobisku Sztolni. Zadanie 

2: Przebudowa rejonu dawnego wylotu Głównej Kluczowej Sztolni 

Dziedzicznej - rozbudowa o strefę wejścia (port wodny), budowa zjazdu 

z drogi publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą 

drogową i techniczną.

Numer ogłoszenia: 83426 - 2015; data zamieszczenia: 14.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 37532 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. 

śląskie, tel. 32 630 30 91, faks 32 277 11 25.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj 

dwóch zadań: Zadanie 1: Wykonanie głównego rurociągu tłocznego - zbiorczego wraz z linią energetyczną 

zasilania pompowni w wyrobisku Sztolni. Zadanie 2: Przebudowa rejonu dawnego wylotu Głównej 

Kluczowej Sztolni Dziedzicznej - rozbudowa o strefę wejścia (port wodny), budowa zjazdu z drogi 

publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach przedmiotowego zamówienia przewidziano 

Strona 1 z 3

2015-04-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83426&rok=201...



realizację robót polegających m.in. na: 1. Wykonanie dokumentacji projektowej: - uzyskanie wszystkich 

niezbędnych do wykonania zadania uzgodnień i zezwoleń - budowlanej w zakresie uwzględniającym 

specyfikę robót budowlanych, - projektów wykonawczych, - projektów organizacji robót, - projektów 

warsztatowych o ile zajdzie taka potrzeba, - przedmiaru robót, - specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót budowlanych - wykonanie operatu wodnoprawnego oraz uzyskanie pozwolenia 

wodnoprawnego - wykonanie innych niezbędnych dokumentów w tym wynikających z Prawa Budowlanego, 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r. ws. szczegółowego zakresu i formy 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno- użytkowego lub odrębnych przepisów. 2. Budowa basenu portowego 3. Rozbudowa wylotu 

Głównej kluczowej Sztolni Dziedzicznej o strefę wejścia (port wodny), 4. Zabezpieczenie skarpy z 

wykonaniem muru oporowego 5. Rampy i tarasy widokowe wraz z ciągami komunikacyjnymi pieszymi 6. 

Budowa zjazdu z drogi publicznej wraz zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną 7. 

Zagospodarowanie zieleni poprzez wycinki oraz nasadzenia drzew, krzewów małą architekturę 8. Budowa 

rurociągu tłocznego wód kopalnianych 9. Budowa wylotu wód do rzeki Bytomki 10. Wykonanie sieci i 

przekładek wod.-kan., w tym: - Ułożenie sieci kanalizacji sanitarnej - Zabudowa pompowni ścieków 

sanitarnych wraz z ogrodzeniem i zabezpieczeniem przed dostępem osób trzecich oraz rurociągiem 

tłocznym - Ułożenie kanalizacji deszczowej - Przekładka odcinka kanalizacji deszczowej 11. Przekładka 

sieci gazowej średnioprężnej 12. Wykonanie sieci i przekładek kablowych linii elektroenergetycznych 

niskiego i średniego napięcia 13. Wykonanie sieci oświetlenia terenu 14. Wykonanie monitoringu terenu 15. 

Nadzór autorski.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.20.00-1, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3, 

45.20.00.00-9, 45.23.24.40-8, 45.23.24.20-2, 45.23.11.00-6, 45.23.13.00-8, 45.33.00.00-9, 45.23.31.40-2, 

45.23.31.42-6, 45.23.31.20-6, 45.23.10.00-5, 45.23.13.00-8, 45.23.12.20-3, 45.26.20.00-1, 45.11.00.00-1, 

45.11.30.00-2, 45.11.20.00-5, 45.11.27.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zadanie 1: W ramach projektu pn. Eliminacja zagrożeń i szkodliwych emisji 

generowanych przez historyczne wyrobisko górnicze Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej w obrębie 

Miasta Zabrze - Etap I, projekt dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej. Zadanie 2: Współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 -

2013..

Strona 2 z 3

2015-04-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83426&rok=201...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlane DOMBUD S.A>, ul. Drzymały 15, 40-059 Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4920400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5898845,75

Oferta z najniższą ceną: 5898845,75 / Oferta z najwyższą ceną: 5898845,75

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-04-14http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83426&rok=201...


